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Galubia —Dobrzynia

W związku ze złożoną interpelacją przez Radnego Rady Miasta Golubia-Dobrzynia
Pana Wojciecha Kurek dotyczącą dróg na osiedlu Panorama informujemy, co następuje.

Informujemy, iż Gmina Miasto Golub-Dobrzyń w roku 2022 r. złożyła wniosek
o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „Budowa
ulic Widokowej (nr 110658C) i Jasnej (nr 110653C) w ramach zadania pn. Budowa ulic Spacerowej,
Równinnej, Widokowej i Jasnej na os. Panorama w Golubiu-Dobrzyniu”. Projekt uklasyfikował się na
53. pozycji na liście rezerwowej.

W roku 2023 r. złożono wniosek o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg na realizację zadania pn. „Budowa ulic Widokowej (nr 110658C) i Jasnej (nr
110653C) w ramach zadania pn. Budowa ulic Spacerowej, Równinnej, Widokowej i Jasnej na
os. Panorama w Golubiu-Dobrzyniu”. Projekt uklasyfikował się na 19. pozycji na liście
rezerwowej.

W roku 2023 r. złożono wniosek do Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację
zadania pn. "Budowa dróg na terenie miasta Golubia-Dobrzynia", które zakładało także
budowę dróg na osiedlu Panorama. Wniosek nie otrzymał dofinansowania.

Informujemy także, iż w dniach od 27 marca do 8 kwietnia 2024 r. prowadzone były
prace polegające na utwardzeniu dróg gruntowych kruszywem o frakcji 0-31,5 mm. Rozładu-
nek kruszywa odbywał się w sposób kontrolowany polegający na rozłożeniu na szerokości
drogi warstwą grubości około 10 cm. Prace zostały poprzedzone profilowaniem dróg
równiarką oraz po dostawie kruszywa zagęszczeniem mechanicznym walcem wibracyjnym.

Prace wykonane na osiedlu Panorama obejmowały m.in. ul. Równinną, ul. Widokową,
ul. Zakole, ul. Słoneczną. Ponadto zakresem robót zostały objęte również ul. Mieszka 1.,
ul. Wapienna oraz ul. Kamienna. Środki przeznaczone na poprawę stanu dróg gruntowych na
terenie miasta Golubia-Dobrzynia wyniosły ok 150.000,00 zł.

Ponadto informujemy, iż w zakresie pkt 3, przedmiotowy wniosek zostanie przekaza-
ny na najbliższą Komisji Infrastruktury i Spraw Komunalnych w celu jego omówienia.
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